
 
 

Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 75080559, DIČ:CZ75080559 

 
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Organizace vyhlašuje výběrové řízení č. 4/2021 na obsazení pracovního místa na pozici 

„PEDAGOG VOLNÉHO ČASU“ (hlavní pracovní poměr). 
 
 

Bližší informace: 
 místo výkonu práce: Ostrava 
 pracovní poměr: doba určitá (1 rok), při kvalitním výkonu práce s možností prodloužení 

pracovního poměru, jedná se o zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou 
 výše úvazku: plný nebo částečný (možné obě varianty dle domluvy) 
 platové zařazení: 9. platová třída 

o základní plat dle délky uznané praxe: 30.670 - 35.420 Kč 
o po zkušební době (3 měsíce) možnost přiznání osobního příplatku 
o výhledově možnost mimořádných odměn  

 předpokládaný nástup: srpen-září 2021, popř. dle dohody  
 pružná pracovní doba 

 
Předpoklady a požadavky zaměstnavatele: 

 osobnostní předpoklady pro výkon práce pedagoga: odbornost v oboru, příjemné a 
profesionální vystupování, umění komunikace s lidmi, samostatnost, aktivní zájem o práci 
s dětmi, hezký vztah k dětem, vysoká spolehlivost a zodpovědnost, loajalita, pracovitost, 
dochvilnost, schopnost spolupráce, 

 splnění předpokladů pro výkon činnosti pedagogického pracovníka dle platné legislativy, tzn. 
že zájemce: 

o je plně způsobilý k právním úkonům, 
o má odbornou kvalifikaci pro výkon práce pedagoga volného času vykonávajícího 

komplexní přímou pedagogickou činnost, 
o je bezúhonný, 
o je zdravotně způsobilý, 

 velmi dobrá znalost práce na PC (minimálně aktivně Word, Excel, PowerPoint, internet), 
 komunikace a výuka v českém jazyce  

 
Vítáme, nejsou ovšem podmínkou: 

 platné licence instruktorů (tanec, kondiční cvičení, bojová umění, pohybové aktivity, jiné). 
 aktivní znalost cizího jazyka (především angličtina, popř. němčina či jiné) 
 absolvovaný kurz zdravotníka zotavovaných akcí 
 praxe v oboru (v životopise uveďte veškeré zkušenosti v oboru včetně externího vedení 

zájmových kroužků, táborů, akcí, popř. dobrovolnictví, pedagogických praxí apod.) 
 doložení pracovního posudku, potvrzení o praxi, reference 

 
Náplň práce: 

 vedení zájmových útvarů (tj. zájmové kroužky), 
 příprava, organizace a pořádání příležitostných akcí, 
 příprava a realizace příměstských a pobytových táborů, pobytových akcí, 
 organizace a realizace soutěží vyhlašovaných MŠMT, 
 práce s talentovanými dětmi a mládeží, 
 výukové programy pro školy, 
 spolupráce se třetími subjekty, včetně mezinárodní spolupráce, 
 práce související (administrativa a další). 

 
 
Co nabízíme? 

 kreativní práci v příjemném prostředí školského zařízení s mnohaletou tradicí, vysokou 
kvalitou nabízených služeb a dobrou pověstí, 

 bezkonfliktní kolektiv zaměstnanců a příjemné vnitřní klima v zařízení, 



 
 

 možnosti osobního rozvoje a růstu (další vzdělávání pedagogických pracovníků), 
 práci ve školském zařízení s vysoce kvalitním a nadstandartním odborným vybavením, 
 benefity FKSP (příspěvky dle výběru zaměstnance na rekreaci/důchodové připojištění/ 

sportovní či kulturní aktivity; vitamíny, popř. další) 
 příspěvek na stravování 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zájemci o pracovní místo mohou zasílat své přihlášky do výběrového řízení průběžně, nejpozději  
do 05. 08. 2021 do 12:00 hodin. (Pozn. Uvedený termín je termínem doručení organizaci.)  
 
 
Přihláška musí obsahovat: 

 vyplněnou přihlášku do výběrového řízení, včetně podpisu zájemce o pracovní místo, 
 profesní životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, případně pedagogických praxích, 
 výpis z evidence Rejstříku trestu (stáří max. 3 měsíců, originál nebo úředně ověřenou kopii), 
 ověřenou kopii o dosaženém vzdělání (u případných studentů potvrzení o studiu s údajem, kdy bylo 

studium zahájeno, a který ročník student nyní studuje), 
 u cizinců z EU s trvalým pobytem v ČR doklad prokazující znalost českého jazyka, 
 doklad o zdravotní způsobilosti pro výkon pedagoga volného času (originál nebo ověřenou kopii). 

 
 

Přihlášky včetně všech povinných příloh zašlete: 
 

 na adresu organizace: 
Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

              
             Obálku viditelně označte: 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.4/2021 – NEOTVÍRAT, K RUKÁM ŘEDITELKY 
 

 Nebo e-mailem na adresu: podatelna.svcoo@essl.ostrava.cz  
 

Kontakt pro případné dotazy:    
 Mgr. Milada Božeková, ředitelka  
 tel. +420 775 598 662 
 e-mail: mbozekova@svcoo.cz 

 
 

Informace k výběrovému řízení včetně potřebného tiskopisu přihlášky jsou vyvěšeny ke stažení ve webových 
stránkách www.svcoo.cz  

Zájemci splňující všechna požadovaná kritéria (viz předpoklady a požadavky) budou pozváni na osobní 
pohovor. Organizace si vyhrazuje právo provést výběr uchazečů pro osobní pohovor na základě doložené 
dokumentace, proto doporučujeme doložit pečlivě zpracovaný profesní životopis, popř. motivační dopis. 
 
Organizace si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů, či výběrové řízení zrušit, a to i 
bez udání důvodů. 
  
 

V Ostravě 22.07.2021 
Mgr. Milada Božeková, ředitelka 


